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Nome Laboratorio di Ricerca/Nome Insegnamento Laboratorio Didattico ed. piano locale RADL (Cognome) RADL (Nome) e-mail

Bunker cortile interno U5 Terra T089  Prof. Sanguinetti Stefano stefano.sanguinetti@unimib.it

Bunker esterno prodotti chimici-bombole gas U5 Terra bunker  Dott.ssa Canevali Carmen carmen.canevali@unimib.it

Laboratorio ALD - Microscopia U5 Terra T047  Prof. Fanciulli Marco marco.fanciulli@unimib.it

Laboratorio ALD - Microscopia U5 Terra T047  Dott. Vanacore Giovanni Maria giovanni.vanacore@unimib.it

Laboratorio Camera gialla U5 1 1020 Prof.ssa Binetti Simona simona.binetti@unimib.it

Laboratorio Chimico U5 1 1034 Prof. Narducci Dario dario.narducci@unimib.it

Laboratorio Deposizioni U9 Terra Q20  Prof. Acciarri Maurizio maurizio.acciarri@unimib.it

Laboratorio di Analisi chimica strumentale U5 Terra T046  Dott.ssa Canevali Carmen carmen.canevali@unimib.it

Laboratorio di Archeometria U5 1 1108-1110  Prof. Martini Marco m.martini@unimib.it

Laboratorio di Calcolo per laureandi teorico-computazionali U5 2 2070 Prof. Montalenti Francesco francesco.montalenti@unimib.it

Laboratorio di Calcolo su film e nanostrutture eteroepitassiali U5 2 2062 Prof. Montalenti Francesco francesco.montalenti@unimib.it

Laboratorio di Calcolo su materiali per energia e ambiente U5 2 2074 Prof. Pacchioni Gianfranco gianfranco.pacchioni@unimib.it

Laboratorio di Calcolo su materiali per microelettronica U5 2 2066 Prof. Bernasconi Marco marco.bernasconi@unimib.it



Laboratorio di Caratterizzazione dei Polimeri (PolCha) U5 Terra T068  Prof. Simonutti Roberto roberto.simonutti@unimib.it

Laboratorio di Caratterizzazione di nanostrutture porose U5 Terra T066A  Prof.ssa Comotti Angiolina angiolina.comotti@unimib.it

Laboratorio di Crescita e caratterizzazione cristalli U5 1 1060 Prof. Moret Massimo massimo.moret@unimib.it

Laboratorio di Cristallografia per polveri policristalline U5 1 1047 Prof. Comotti Angiolina angiolina.comotti@unimib.it

Laboratorio di Dispositivi Nanocompositi U5 Terra T005  Prof. Brovelli Sergio sergio.brovelli@unimib.it

Laboratorio di Epitassia da fasci molecolari organici (OMBE) U5 Terra T044  Prof.ssa Sassella Adele adele.sassella@unimib.it

Laboratorio di Microscopia a forza atomica (AFM) U5 Terra T072  Prof.ssa Sassella Adele adele.sassella@unimib.it

Laboratorio di Nanomedicina computazionale (nanoQlab) U5 2 2064 Prof.ssa Di Valentin Cristiana cristiana.divalentin@unimib.it

Laboratorio di Sintesi dei Polimeri (PolSy) U5 Terra T032A  Prof. Simonutti Roberto roberto.simonutti@unimib.it

Laboratorio di Sintesi di composti inorganici_A (NanoMat@Lab) U5 1 1017 Prof. Scotti Roberto roberto.scotti@unimib.it

Laboratorio di Sintesi di composti inorganici_B (NanoMat@Lab) U5 Terra T045  Prof. Scotti Roberto roberto.scotti@unimib.it

Laboratorio di Sintesi di nanostrutture polimeriche U5 1 1021 Prof. Sozzani Piero piero.sozzani@unimib.it

Laboratorio di Sintesi di nanostrutture porose U5 1 1045 Prof.ssa Comotti Angiolina angiolina.comotti@unimib.it

Laboratorio di Sintesi e caratterizzazione dei polimeri U5 Terra T032  Prof. Sozzani Piero piero.sozzani@unimib.it

Laboratorio di Sintesi e caratterizzazione di materiali organici per energia solare 
(Hopplab) U5 2 2043 Prof. Abbotto Alessandro alessandro.abbotto@unimib.it

Laboratorio di Sintesi materiali organici (Lasmo) U5 2 2041 Prof. Beverina Luca luca.beverina@unimib.it

Laboratorio di Spettroscopia ESR (NanoMat@Lab) U5 Terra T065  Prof. Scotti Roberto roberto.scotti@unimib.it

Laboratorio di Spettroscopia NMR stato solido U5 Terra T067  Prof. Sozzani Piero piero.sozzani@unimib.it

Laboratorio Diffrazione di raggi X da cristalllo singolo U5 1 1061 Prof. Moret Massimo massimo.moret@unimib.it

Laboratorio Elettrochimica (EES) U5 1 1011-1012-1013-1016 Dott.ssa Ferrara Chiara chiara.ferrara@unimib.it

Laboratorio Elettrochimica (EES) U5 1 1011-1012-1013-1016 Prof. Mustarelli Piercarlo piercarlo.mustarelli@unimib.it

Laboratorio Elettrochimica (EES) U5 1 1011 -1012 -1013 -
1016 Prof. Ruffo Riccardo riccardo.ruffo@unimib.it



Laboratorio Elettrochimica (EES) U5 1 1011-1012-1013-1016 Dott. Santoro Carlo carlo.santoro@unimib.it

Laboratorio IRMA U5 1 1078 Prof.ssa Tavazzi Silvia silvia.tavazzi@unimib.it

Laboratorio Materiali termoelettrici U5 1 1032 Prof. Narducci Dario dario.narducci@unimib.it

Laboratorio MBE U5 Terra T070A Prof. Sanguinetti Stefano stefano.sanguinetti@unimib.it

Laboratorio MIBSOLAR U5 Terra T057/T063/T008 Prof.ssa Binetti Simona simona.binetti@unimib.it

Laboratorio Microfotoluminescenza U5 1 1073 Prof. Bonera Emiliano emiliano.bonera@unimib.it

Laboratorio Misure elettriche e spettroscopiche U5 1 1037 Prof. Acciarri Maurizio maurizio.acciarri@unimib.it

Laboratorio MSNS I (DLTS, Cappa, Fornaci, Laser) U5 1 1043 Prof. Fanciulli Marco marco.fanciulli@unimib.it

Laboratorio MSNS II (EPR, Misure elettriche) U5 1 1095 Prof. Fanciulli Marco marco.fanciulli@unimib.it

Laboratorio NMR U9 Terra 1i88  Prof. Beverina Luca luca.beverina@unimib.it

Laboratorio NMR U9 Terra 1i88  Prof. Mustarelli Piercarlo piercarlo.mustarelli@unimib.it

Laboratorio ORACLE (ORgAnic Chemistry for Life and Energy) U5 2 2036B Dott. Manfredi Norberto norberto.manfredi@unimib.it

Laboratorio per la preparazione e la caratterizzazione di celle elettrochimiche U5 Terra T009 Prof. Ruffo Riccardo riccardo.ruffo@unimib.it

Laboratorio POSILIFE II U5 2 2036C Prof. Simonutti Roberto roberto.simonutti@unimib.it

Laboratorio Preparativa U5 1 1071 Prof. Bonera Emiliano emiliano.bonera@unimib.it

Laboratorio Preparativa isolanti (SONG 3) U5 1 1111 Prof.ssa Vedda Anna anna.vedda@unimib.it

Laboratorio Preparative chimiche U5 2 2036d Prof. Antonini Carlo carlo.antonini@unimib.it

Laboratorio Preparative chimiche U5 2 2036d Prof. Papagni Antonio antonio.papagni@unimib.it

Laboratorio Preparative chimiche U5 2 2036d Dott. Santoro Carlo carlo.santoro@unimib.it

Laboratorio Preparazione vetri sol-gel e analisi ICP-MS-LA U5 1 1103 Dott. Chiodini Norberto norberto.chiodini@unimib.it

Laboratorio Prove meccaniche ed estrusione (MecPol) U5 Terra T070B  Prof. Simonutti Roberto roberto.simonutti@unimib.it

Laboratorio Radiocarbonio U4 3 3034 Dott. Maspero Francesco francesco.maspero@unimib.it



Laboratorio Raman U5 1 1075 Prof. Bonera Emiliano emiliano.bonera@unimib.it

Laboratorio RL/TSL isolanti (SONG 2) U5 1 1105 Prof.ssa Vedda Anna anna.vedda@unimib.it

Laboratorio Sala macchine di calcolo U8 -2 1i31   Prof.ssa Di Valentin Cristiana cristiana.divalentin@unimib.it

Laboratorio SEFI Lab U5 1 2036A Prof. Antonini Carlo carlo.antonini@unimib.it

Laboratorio Sintesi Materiali Organici (LaSiMO) U5 2 2045 Prof. Papagni Antonio antonio.papagni@unimib.it

laboratorio Sintesi speciali U5 2 2026 Prof. Beverina Luca luca.beverina@unimib.it

Laboratorio Sistemi Ottici U5 Terra T073  Prof.ssa Tavazzi Silvia silvia.tavazzi@unimib.it

Laboratorio Spettroscopia in polarizzazione U5 1 1066 Prof. Pezzoli Fabio fabio.pezzoli@unimib.it

Laboratorio Spettroscopia IR U5 1 1069 Prof. Pezzoli Fabio fabio.pezzoli@unimib.it

Laboratorio Spettroscopia isolanti SONG 1 U5 1 1100 Dott. Lorenzi Roberto roberto.lorenzi@unimib.it

Laboratorio Trattamenti termici e deposizione film sottili U5 1 1041 Prof. Acciarri Maurizio maurizio.acciarri@unimib.it

Laboratorio Xenon NMR (XeNMR) U9 1i88  Prof. Simonutti Roberto roberto.simonutti@unimib.it

MoMa1 U5 Terra T064  Prof. Meinardi Francesco francesco.meinardi@unimib.it

MoMa2 U5 1 1064 Prof. Meinardi Francesco francesco.meinardi@unimib.it

Officina U5 Terra T047  Prof. Acciarri Maurizio maurizio.acciarri@unimib.it

Sala 1 centro COMiB U9A 1 1016 Prof.ssa Tavazzi Silvia silvia.tavazzi@unimib.it

Sala 2 centro COMiB U9A 1 1020 Prof.ssa Tavazzi Silvia silvia.tavazzi@unimib.it

Sala 3 centro COMiB U9A 1 1017 Prof.ssa Tavazzi Silvia silvia.tavazzi@unimib.it

Sala 4 centro COMiB U9A 1 1018 Prof.ssa Tavazzi Silvia silvia.tavazzi@unimib.it
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